

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO					
BO 01.01.2021	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie ze śr. trw. w bud.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
UMORZENIE					
BO 01.01.2021	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
ODPISY AKTUALIZUJĄCE					
BO 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO					
BO 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przyczyny odpisów aktualizujących:

Nie wystąpiły.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 2 Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania	Budynki, lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO						
BO 01.01.2021	0,00	0,00	19 163,00	141 142,37	0,00	160 305,37
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ze środków trw. w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ujęcie śr.trw. w leasingu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	19 163,00	141 142,37	0,00	160 305,37
UMORZENIE						
BO 01.01.2021	0,00	0,00	19 163,00	41 159,51	0,00	60 322,51
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	21 049,02	0,00	21 049,02
- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	21 049,02	0,00	21 049,02
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	19 163,00	62 208,53	0,00	81 371,53
ODPISY AKTUALIZUJĄCE						
BO 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO						
BO 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	99 982,86	0,00	99 982,86
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	78 933,84	0,00	78 933,84

Przyczyny odpisów aktualizujących

Nie wystąpiły.

Tabela 3 Zmiana stanu środków trwałych w budowie

Nie wystąpiły.

Tabela 4 Kwota dokonanych w ciągu roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 5 Wartość gruntów użytkowanych wieczystość

Nie dotyczy.

Tabela 6 Struktura własnościowa środków trwałych - według wartości netto

Wyszczególnienie	BO 01.01.2021	BZ 31.12.2021
Środki trwałe własne	99 982,86	78 933,84
Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00
Razem środki trwałe w ewidencji bilansowej	99 982,86	78 933,84
Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00

Spółka w okresie sprawozdawczym wynajmowała lokal biurowy. Czynsz za najem lokalu w 2021 roku wyniósł 11976,74 zł.

Tabela 7 Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust.10;

Nie dotyczy.

Tabela 8 Zmiana stanu inwestycji w nieruchomościach i wartościach niematerialnych i prawnych

Nie dotyczy.

Tabela 9 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych

Nie dotyczy.

Tabela 10 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach innych niż powiązane

Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterm. aktywa finansowe	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO					
BO 01.01.2021			149 153,09		149 153,09
Zwiększenia, z tego:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielenie pożyczki					0,00
- przemieszczenia wewnętrzne					0,00
-					0,00
Zmniejszenia, tego:	0,00	0,00	149 153,09	0,00	149 153,09
- sprzedaż					0,00
- przemieszczenia wewnętrzne					0,00
- reklasifikacja na krótkoterminowe			149 153,09		149 153,09
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ODPISY AKTUALIZUJĄCE					
BO 01.01.2021					0,00
Zwiększenia					0,00
Zmniejszenia					0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO					
BO 01.01.2021	0,00	0,00	149 153,09	0,00	149 153,09
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przyczyny odpisów aktualizujących

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 11 Zapasy i odpisy aktualizujące ich wartość na dzień bilansowy

Wyszczególnienie	Zaleganie				Razem
	do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
MATERIAŁY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PÓŁPRODUKTY I PRODUKTY W TOKU					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WYROBY GOTOWE					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOWARY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZALICZKI NA DOSTAWY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość zapasów - netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 12 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Zapasy	Stan na			
	01.01.2021	Zmniejszenia	Zwiększenia	31.12.2021
Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00
Wyroby gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 13 Należności krótkoterminowe wg okresów zalegania i odpisy aktualizujące ich wartość

Wyszczególnienie	Przed terminem wymagalności	Zaleganie				Razem
		do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - w jednostkach powiązanych						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INNE - w jednostkach powiązanych						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - w jednostkach pozostałych						
Wartość brutto	213 884,40	0,00	0,00	0,00	0,00	213 884,40
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	213 884,40	0,00	0,00	0,00	0,00	213 884,40
Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń						
Wartość brutto	1 176,05	0,00	0,00	0,00	0,00	1 176,05
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	1 176,05	0,00	0,00	0,00	0,00	1 176,05
DOCHODZONE NA DRODZE SĄDOWEJ						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 14 Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość należności

Aktualizowane pozycje aktywów	Należności długoterminowe	Należności krótkoterminowe			Razem
		z tytułu dostaw i usług	dochodzone na drodze sądowej	pozostałe	
BO 01.01.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tego dotyczące:					
- działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tego dotyczące:					
- działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 15 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	Odniesiono na:			RAZEM
	wynik finansowy	kapitał z aktualizacji wyceny	zysk (strata) z lat ubiegłych	
BO 01.01.2021	1 878,00	0,00	0,00	1 878,00
Zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) powstania ujemnych różnic przejściowych	0,00	0,00	0,00	0,00
w tym z tytułu:				
- zawiązania rezerwy na badania bilansu	0,00	0,00	0,00	0,00
- koszty podatkowe przyszłego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) straty podatkowej	0,00	0,00	0,00	0,00
d) nieujętej różnicy poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	1 878,00	0,00	0,00	1 878,00
a) odwrócenia się ujemnych różnic przejściowych	1 878,00	0,00	0,00	1 878,00
w tym z tytułu:				
- zawiązania rezerwy na badania bilansu	360,00	0,00	0,00	360,00
- inne	1 518,00	0,00	0,00	1 518,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) straty podatkowej	0,00	0,00	0,00	0,00
d) wskutek braku możliwości ich rozliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 16 Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe (aktywa)

Nie dotyczy.

Tabela 17 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Wyszczególnienie	BO 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia	BZ 31.12.2021
- ubezpieczenia majątkowe i osobowe	2 657,32	3 767,00	3 600,32	2 824,00
- opłaty za notowanie, uczestnictwo	0,00	0,00		0,00
- inne	138,91	5 119,34	5 098,11	160,14
Razem	2 796,23	8 886,34	8 698,43	2 984,14

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 18 Struktura własności kapitału (funduszu) podstawowego 31.12.2021

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość akcji	Udział (%)
Maciej Blasiak	1 270 100	127 010,00 zł	55,22%
EXAMOBILE S.A. (akcje własne)	145 000	14 500,00 zł	6,30%
Pozostali akcjonariusze	884 900	88 490,00 zł	38,47%
Razem	2 300 000	230 000,00 zł	100,00%

W okresie sprawozdawczym wartość kapitału podstawowego uległa podwyższeniu ok 65.000,00 zł. Wartość nominalna 1 akcji wynosi 0,10 zł. Wszystkie wyemitowane akcje są akcjami zwykłymi, brak akcji uprzywilejowanych.

Tabela 19 Wynik finansowy netto za poprzedni rok obrotowy

Podziału zysku / pokrycie straty za rok ubiegły

Uchwała (numer, data)	Uchwała z dnia 29.06.2021 roku
Organ podejmujący uchwałę	Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej
Podziału zysku / pokrycie straty za rok ubiegły	Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zysk za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. w kwocie 777.389,51 zł przeznaczyć na kapitał zapasowy.

Tabela 20 Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk netto za rok obrotowy od 01.01.2021 do 31.12.2021 wyniósł 1.270.103,93 zł. Proponowany podział zysku przedstawia się następująco:

Stosowna uchwała zostanie podjęta w okresie późniejszym.

Tabela 21 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	Odniesionej na:			RAZEM
	wynik finansowy	kapitał z aktualizacji wyceny	zysk (strata) z lat ubiegłych	
BO 01.01.2021	684,00	0,00	0,00	684,00
Zwiększenia z tytułu:	765,00	0,00	0,00	765,00
a) powstania dodatnich różnic przejściowych	765,00	0,00	0,00	765,00
w tym z tytułu:				
- dodatnich różnic kursowych - wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00
- niezapłaconych odsetek od pożyczki	765,00	0,00	0,00	765,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) nieujętej różnicy poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	684,00	0,00	0,00	684,00
a) odwrócenia się dodatnich różnic przejściowych	684,00	0,00	0,00	684,00
w tym z tytułu:				
- niezapłaconych odsetek od pożyczki	684,00	0,00	0,00	684,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) wskutek braku możliwości ich rozliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	765,00	0,00	0,00	765,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 22 Zmiany stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

Nie dotyczy.

Tabela 23 Zmiany stanu pozostałych rezerw

Nie dotyczy.

Tabela 24 Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu ze względu na przewidywany umową okres spłaty

Zobowiązania długoterminowe w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

Tabela 25 Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wg okresów zalegania

Wyszczególnienie	Przed terminem wymagalności	Zaleganie				Razem
		do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wobec pozostałych jednostek	455,79	0,00	0,00	0,00	0,00	455,79

Tabela 26 Ujemna wartość firmy

Nie dotyczy.

Tabela 27 Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne

Nie dotyczy.

Tabela 28 Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne

Nie dotyczy.

Tabela 29 Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;

Nie występują zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki.

Tabela 30 Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

Nie występują zobowiązania warunkowe.

Tabela 31 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują;

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 32 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów

	Przychody ze sprzedaży krajowej	Przychody ze sprzedaży do pozostałych krajów UE	Przychody ze sprzedaży eksportowej	Przychody ogółem za poprzedni okres sprawozdawczy
Przychody ze sprzedaży produktów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży produktów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży usług w bieżącym okresie sprawozdawczym	1 792 572,97			1 348 786,79
Przychody ze sprzedaży usług, w tym	45 200,00	1 661 945,94	85 427,03	1 348 786,79
Przychody ze sprzedaży towarów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży towarów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży materiałów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży materiałów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów razem:	45 200,00	1 661 945,94	85 427,03	1 348 786,79

Tabela 33 Działalność zaniechana w roku obrotowym

Działalność zaniechana w 2021 roku nie wystąpiła.

Tabela 34 Działalność przewidziana do zaniechania w roku następnym

Działalność przewidziana do zaniechania nie wystąpiła.

Tabela 35 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Wyszczególnienie	Wartość za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021	Wartość za okres od 01.01.2020 do 31.12.2020
Zyski nadzwyczajne		
- umorzenie składek ZUS w związku z pomocą państwa w czasie pandemi Covid-19	0,00	1 972,26
Razem	0,00	1 972,26
Straty nadzwyczajne		
Razem	0,00	0,00
Wynik na operacjach nadzwyczajnych	0,00	1 972,26

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 36 Rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku brutto jednostki

Wyszczególnienie	Wartość za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021	Wartość za poprzedni okres sprawozdawczy
Wynik brutto jednostki	1 395 901,93	850 404,65
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice przejściowe)	4 435,14	3 530,61
- naliczone odsetki	8 500,00	3 530,61
- dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej	0,00	0,00
- storno naliczonych odsetek 2021	-4 064,86	0,00
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
- Dotacja PARP - działanie 6.1 (Paszport do Eksportu)	0,00	0,00
- rozwiązanie zbędnych rezerw, które nigdy nie zostały uznane za koszt uzyskania przychodów	0,00	0,00
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania (różnice przejściowe)	3 530,61	8 407,51
- zapłacone odsetki od pożyczek	3 530,61	8 407,51
-		
-		
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
- odsetki od udzielonych pożyczek	0,00	0,00
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (różnice przejściowe)	1 854,35	20 865,02
- rezerwa na koszty	0,00	4 000,00
- ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej	0,00	0,00
- niewypłacone wynagrodzenie z tytułu umów cywilnych + składki ZUS	0,00	16 865,02
- koszty niepodatkowe z ustawy	1 854,35	0,00
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (różnice trwałe)	0,00	1 838,55
- odpisy aktualizujące	0,00	0,00
- pozostałe trwałe różnice	0,00	1 838,55
Koszty podatkowe zmniejszające podstawę opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
Koszty podatkowe zmniejszające podstawę opodatkowania (różnice przejściowe)	20 865,02	4 000,00
- rozliczenie straty podatkowej z minionych lat obrotowych	0,00	0,00
- wypłacone wynagrodzenia 2021	16 865,02	0,00
- rezerwa na koszty	0,00	4 000,00
- rozwiązanie rezerwy	4 000,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych	1 375 986,73	873 985,12

Stawka podatku dochodowego od osób prawnych	9%
--	-----------

Podatek dochodowy obciążający wynik roku	125 798,00
z tego:	
Podatek dochodowy	123 839,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:	-1 878,00
- zwiększenia	
- zmniejszenia	1 878,00
Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy, w tym:	-81,00
- zwiększenia	765,00
- zmniejszenia	684,00
Podatek zapłacony z tytułu dywidend	
Zysk netto	1 270 103,93

Zapłacone zaliczki na podatek dochodowy dotyczące roku bieżącego	90 384,00
Podatek dochodowy w bieżącym okresie sprawozdawczym (zobowiązanie)	33 455,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 37 Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Nie dotyczy.

Tabela 38 Koszt wytworzenia środków trwałych i środków trwałych w budowie wraz z odsetkami oraz skapitalizowanymi różnicami kursowymi od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania

Nie dotyczy.

Tabela 39 Poniesione w ostatnim roku i planowane w roku kolejnym nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie	Poniesione	Planowane
1. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
2. Środki trwałe,	0,00	0,00
- tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
3. Środki trwałe w budowie,	0,00	0,00
- tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Tabela 40 Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Nie dotyczy.

Tabela 42 Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2021	Stan na dzień 31.12.2020
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00
Na rachunkach bankowych (PLN)	1 481 979,87	1 553 285,66
Na rachunkach w walutach obcych	964,24	964,24
Lokaty terminowe	0,00	0,00
Czeki potwierdzone	0,00	0,00
Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
Razem	1 482 944,11	1 554 249,90

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Różnice między bilansową zmianą stanu a zmianą stanu ujętą w przepływach nie wystąpiły.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 43 Informacje o przeciętnym zatrudnieniu (w przeliczeniu na pełne etaty), z podziałem na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	W okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021	W okresie od 01.01.2020 do 31.12.2020
Pracownicy umysłowi	1	1
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	0	0
Uczniowie	0	0
Pracownicy przebywający na urlopach (wychowawczych lub bezpłatnych)	0	0
Pozostali pracownicy	0	0
Razem	1	1

Tabela 44 Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

Wyszczególnienie	W okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021	W okresie od 01.01.2020 do 31.12.2020
Zarząd	159 000,00	276 000,00
- Maciej Błasiak	159 000,00	276 000,00
Rada Nadzorcza	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Tabela 45 Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
- obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	6 000,00
- inne usługi poświadczające	0,00
- usługi doradztwa podatkowego	0,00
- pozostałe usługi	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 46 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Nie dotyczy.

Tabela 47 Informacje o istotnych transakcjach z jednostkami powiązanymi zawartymi przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe

Transakcje z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe nie wystąpiły.

Tabela 48 Klasyfikacja aktywów do grup instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	Stan na dzień 31.12.2021	Stan na dzień 31.12.2020
1	Aktywa przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
a		0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne	2 365 884,40	942 923,58
a	należności z tytułu dostaw i usług	213 884,40	203 392,97
b.	pożyczki udzielone	2 152 000,00	739 530,61
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00
a		0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży	0,00	0,00
a		0,00	0,00
RAZEM		2 365 884,40	942 923,58

Wycena aktywów zaliczonych do instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	sposób wyceny na dzień 31.12.2021r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2021r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2020r.	zmiana wyceny w trakcie 2021 roku odniesiona na RZiS	kwota odniesiona w bieżącym roku na kapitał z aktualizacji wyceny	wartość godziwa na dzień 31.12.2021r.
1	Aktywa przeznaczone do obrotu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne		2 365 884,40	946 988,44	0,00	0,00	2 365 884,40
a	należności z tytułu dostaw i usług	w kwocie wymagającej zapłaty	213 884,40	203 392,97	0,00	0,00	213 884,40
b.	pożyczki udzielone	w zamortyzowanym koszcie	2 152 000,00	743 595,47	0,00	0,00	2 152 000,00
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM			2 365 884,40	946 988,44	0,00	0,00	2 365 884,40

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 49. Zobowiązania finansowe według tytułów

Lp.	Rodzaj zobowiązania	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2021r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2020r.	zmiana wyceny w trakcie 2021 roku odniesiona na RZIS	kwota odniesiona w bieżącym roku na kapitał z aktualizacji wyceny	wartość godziwa na dzień 31.12.2021r.
1	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	pozostałe zobowiązania finansowe	455,79	5 107,00	0,00	0,00	455,79
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania finansowe inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania z tytułu dostaw i usług	455,79	5 107,00	0,00	0,00	455,79
-		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM		455,79	5 107,00	0,00	0,00	455,79

Tabela 50. Przychody finansowe - odsetki

Lp.	Rodzaj aktywów	Przychody z odsetek w danym roku obrotowym			
		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone lecz nie zrealizowane		
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
1	Aktywa przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne	14 843,36	8 500,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM		14 843,36	8 500,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Tabela 51 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy.

Tabela 52 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły.

Tabela 53 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

Nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości w okresie sprawozdawczym.

Tabela 54 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie dotyczy.

Tabela 55 Dodatkowe informacje w przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuacji działalności przez jednostkę

Nie występują zagrożenia niekontynuowania działalności przez Spółkę.

Tabela 56 Inne istotne informacje mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

1. Wpływ COVID-19 na działalność Spółki.

W 2021 roku w wielu miejscach na świecie wprowadzono różne ograniczenia społeczne związane z epidemią COVID-19, które miały wpływ na aktywność użytkowników produktów Spółki. Okoliczność pozostawania w domu oraz ograniczenia w transporcie i możliwościach przemieszczania się, czasowo zmniejszały aktywność użytkowników niektórych aplikacji Examobile S.A. i tym samym ograniczały generowane przez te aplikacje przychody. Pomimo ryzyka dalszego negatywnego wpływu COVID-19 na działalność oraz wyniki finansowe Emitenta, Spółka informuje, że posiada zgromadzone znaczne środki finansowe, dzięki którym będzie mogła prowadzić działalność operacyjną nawet w przypadku wystąpienia kolejnych fal epidemii.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

2. Informacja dotycząca Programu motywacyjnego.

W dniu 27 sierpnia 2020 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwałami nr 19, 20 i 21 (Uchwały WZA) wprowadziło w Spółce Program motywacyjny, którego celem jest zapewnienie optymalnych warunków dla długoterminowego wzrostu wartości Spółki, poprzez motywowanie i trwale związanie ze Spółką osób uczestniczących w Programie. W wyniku realizacji Programu, po spełnieniu warunków określonych w Uchwałach WZA, osoba uprawniona bezpośrednio nabędzie prawo do faktycznego objęcia akcji Spółki nowych emisji obejmujących łącznie 1.150.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, za cenę emisyjną 0,10 zł każda, z czego:

- a) 200.000 akcji zostanie zaoferowanych w ramach Emisji Akcji Serii C
- b) 650.000 akcji zostanie zaoferowanych w ramach Emisji Akcji Serii D
- c) 100.000 akcji zostanie zaoferowanych w ramach Emisji Akcji Serii E
- d) 200.000 akcji zostanie zaoferowanych w ramach Emisji Akcji Serii F

Program realizowany będzie w okresie do 1 sierpnia 2023.

Emisja Akcji Serii C, po spełnieniu warunków określonych w Uchwałach WZA, została zrealizowana i objęta przez osobę uprawnioną w roku 2020.

Warunkiem emisji i objęcia przez osobę uprawnioną Akcji Serii D było przynajmniej jednorazowe osiągnięcie po dniu 27 sierpnia 2020 roku przez Spółkę ceny za akcje w notowaniach na NewConnect minimalnej ceny 6,00 zł za akcję. Emisja akcji serii D, po spełnieniu warunków określonych w Uchwałach WZA, została zrealizowana i objęta przez osobę uprawnioną 9 kwietnia 2021 roku.

Warunkiem emisji i objęcia przez osobę uprawnioną Akcji Serii E było przynajmniej jednorazowe osiągnięcie po dniu 27 sierpnia 2020 roku przez Spółkę ceny za akcje w notowaniach na NewConnect minimalnej ceny 7,50 zł za akcję. Kryterium minimalnej ceny akcji do realizacji Emisji Akcji Serii E zostało osiągnięte w dniu 13 kwietnia 2022 roku.

Warunkiem emisji i objęcia przez osobę uprawnioną Akcji Serii F jest przynajmniej jednorazowe osiągnięcie po dniu 27 sierpnia 2020 roku przez Spółkę ceny za akcje w notowaniach na NewConnect minimalnej ceny 9,00 zł za akcję.

Spółka zgodnie z ustawą o rachunkowości nie dokonywała wyceny i ujęcia w księgach programu motywacyjnego zgodnie z MSSF 2, gdyż ustawa o rachunkowości nie narzuca obowiązku takiej wyceny i ujęcia w księgach. W rezultacie realizacja Programu motywacyjnego skutkuje w księgach jedynie ujęciem podwyższenia kapitału akcyjnego.

Tabela 57 Pozostałe ujawnienia wymagane załącznikiem do ustawy o rachunkowości

Nie dotyczy

Bielsko-Biała, 31.05.2022 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak Prezes Zarządu

**Osoba sporządzająca
sprawozdanie finansowe**

*Rewit Południe Sp. z o.o.
Grażyna Chrobak
Dyrektor Biura Rachunkowego*